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1ère étape 

Réponse graduée – Les chiffres clés 
Ces chiffres reflètent l’activité de la Commission de 

protection des droits 

*Depuis le 1er octobre 2010 

Fin de mois Activité mensuelle Activité cumulée

Septembre 2014 132 000 3 632 503

Octobre 116 000 3 748 503

Novembre 90 000 3 838 503

Décembre 90 000 3 928 503

Janvier 2015 83 640 4 012 143

Février 133 000 4 145 143

Mars 159 500 4 304 643

Avril 185 449 4 490 092

Mai 176 791 4 666 883

Juin 231 000 4 897 883

Juillet 210 000 5 107 883

Août 210 000 5 317 883

Septembre 231 000 5 548 883

Octobre 192 000 5 740 883

Novembre 152 000 5 892 883

Décembre 150 000 6 042 883

Janvier 122 000 6 164 883

Février 147 000 6 311 883

Mars 154 000 6 465 883

Avril 2016 162 000 6 627 883

1eres recommandations

132 000 

116 000 

90 000 
90 000 

83 640 

133 000 

159 500 

185 449 
176 791 

231 000 

210 000 
210 000 

231 000 

192 000 

152 000 
150 000 

122 000 

147 000 
154 000 

162 000 

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

1ères recommandations 



2ème étape 

*Depuis le 1er octobre 2010 

Fin de mois Activité mensuelle Activité cumulée*

Septembre 2014 14 300 373 392

Octobre 11 672 385 064

Novembre 9 018 394 082

Décembre 9 018 403 100

Janvier 2015 10 317 413 417

Février 12 350 425 767

Mars 13 450 439 217

Avril 10 884 450 101

Mai 11 166 461 267

Juin 21 400 482 667

Juillet 10 020 492 687

Août 8 000 500 687

Septembre 10 508 511 195

Octobre 14 600 525 795

Novembre 14 600 540 395

Décembre 12 600 552 995

Janvier 12 200 565 195

Février 14 700 579 895

Mars 15 400 595 295

Avril 2016 14 700 609 995
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Chiffres mensuels des délibérations de transmission 

*Depuis le 1er octobre 2010 

Délibérations de transmission

Fin de mois Activité mensuelles Activité cumulée*

Septembre 2014 18 142

Octobre 19 161

Novembre 18 179

Décembre 13 192

Janvier 2015 24 216

Février 18 234

Mars 16 250

Avril 34 284

Mai 29 313

Juin 49 362

Juillet 21 383

Août 0 383

Septembre 68 451

Octobre 93 544

Novembre 65 609

Décembre 52 661

Janvier 54 715

Février 72 787

Mars 85 872

Avril 2016 61 933
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